
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Karásek Josef, Bc.
Téma: Konfigurace testů v projektu Apache Camel pomocí anotací (id 17373)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce probíhala ve spolupráci s firmou Red Hat Czech. Technickým vedoucím byl Jiří Pechanec.

Zadání práce patří k obtížnějším především kvůli komplexnosti nástrojů a prostředí, které bylo potřeba podrobně
nastudovat, důslednosti analýzy vlastností testů vhodných pro implementaci v podobě anotací a jejich následného
návrhu.

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu vybíral sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní a udržoval jak mne, tak technického vedoucího na straně Red Hat ve vědomí o aktuálním stavu.

Řešení navrhoval sám.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 --
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Josef Karásek k práci přistoupil velmi svědomitě. Vždy konzultoval své řešení s případným dotazem, jestli se

vydává správným směrem. Dle vyjádření technického vedoucího: "Výsledek je rozhodně přínosný - autor
navrhoval svoje řešení ve spolupráci s komunitou Camel a dá se očekávat, že dojde k začlenění kódu přímo do
projektu. Na základě výsledku této práce jsme pana Karáska přijali do pracovního poměru."

 

V Brně dne: 5. června 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

